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15 Temmuz 2016 hain darbe girişiminin üzerinden yaklaşık on yıl geçmesine rağmen,

İçişleri Bakanlığı'nm açıklamaları ve basın yayın organlarında yer alan haberler, kamu

kurum ve kuruluşlarında FETÖ'nün gizli yapılanmasının halen varlığını sürdürdüğünü

göstermektedir. Bu durum, örgütün devlete sızma kabiliyetinin ne denli derin olduğunu

ve mücadele yöntemlerinin etkinliğini sorgulamayı zorunlu kılmaktadır.

Bu bağlamda;

1- Örgüt mensuplarının deşifre olmamak için kullandığı "kripto” yöntemler ve taktikler

nelerdir? Bu yöntemlere karşı geliştirilen özel istihbarat ve takip birimleri var mıdır?

Varsa, bu birimler bugüne kadar ne kadar başarılı olmuştur?

2- Darbe girişiminden sonra yurt dışına kaçan veya cezaevine giren üst düzey örgüt
mensuplarının yerine, örgütün "uyuyan hücre" olarak nitelendirilen yeni elemanları nasıl

bir hiyerarşiyle ve hangi görevlere yerleşmiştir? Bu yeni yapılanmanın tespiti ve

engellenmesi konusunda hangi adımlar atılmaktadır?

3- Yargı ve emniyet birimlermde yapılan operasyonlara rağmen, FETÖ davalarında
beraat kararı alan veya etkin pişmanlıktan yararlanan örgüt mensuplarının daha sonra

tekrar kamuda görevlendirildiği iddiaları doğru mudur? Eğer doğruysa, bu durumun

ardındaki gerekçeler nelerdir ve bu kişilerin yeniden kamuya sızma riskine karşı nasıl bir
önlem alınmaktadır?

4- Hain darbe girişiminin üzerinden on yıla yakın bir zaman geçmesine rağmen,

kamuoyunda "siyasi ayak" olarak nitelendirilen kesimin üzerine neden yeterince

gidilemediği yönünde güçlü bir algı oluşmuştur? Bu algının giderilmesi için somut
adımlar atılacak mıdır? Eğer atılacaksa, bu adımlar nelerdir?



5- Örgütün yurt içindeki ve yurt dışındaki finansal kaynakları tam olarak kurutulmuş

mudur? Örgüt, halen hangi sivil toplum kuruluşları, dernekler veya ticari şirketler

aracılığıyla finansman sağlamaktadır? Bu finansal ağların çökertilmesi için uluslararası

iş birliği ne düzeydedir?

6- FETÖ'nün "mahrem" olarak adlandırılan, en gizli ve sinsi yapılanmasının halen

kamuya sızma girişimleri devam etmekte midir? Bu yapı, devletin hangi birimlerine

odaklanmaktadır ve bu birimlerin savunması için alınan özel tedbirler nelerdir?

7- Örgüt, genç nesilleri kendi ideolojisine nasıl çekmektedir? Üniversite kampüslerinde,
öğrenci yurtlarında veya lise düzeyinde FETÖ'ye ait "eğitim" ve "sohbet"

yapılanmalarının varlığına dair somut veriler var mıdır? Bu sızmaların engellenmesi için

Milli Eğitim Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından alınan önlemler

nelerdir?

8- Hain darbe girişimi ve örgütün kirli yüzünün deşifre olmasına rağmen, hala FETÖ'ye
sempati duyan veya ona destek veren bir kesim olduğu düşünülmekte midir? Bu

toplumsal tabanın ortadan kaldırılması için nasıl bir iletişim ve bilgilendirme stratejisi
izlenmektedir?

9- Etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanan kişilerin verdikleri bilgiler, FETÖ'nün
güncel yapılanması ve yeni elemanları hakkında ne kadar detaylı ve güvenilir bilgiler

sunmaktadır? Bu bilgilerin operasyonel başarıya dönüşme oranı nedir?

10- Devletin güvenlik algısı ve refleksleri, FETÖ gibi sinsi ve ideolojik bir yapılanmaya

karşı ne kadar güncellenmiştir? Klasik güvenlik anlayışının dışına çıkarak, bu örgütle

mücadele için yeni nesil istihbarat ve analiz yöntemleri geliştirilmiş midir?

11- Devletteki bu gizli yapılanma, gelecekte yeni bir darbe veya kalkışma girişiminin

öncüsü olabilecek kapasiteye sahip midir? Eğer böyle bir risk varsa, bu riski bertaraf

etmek için hangi radikal adımlar atılmaktadır?

12- Gerçekçi bir yaklaşımla, kamu kurum ve kuruluşlarındaki FETÖ mensuplarının
tespiti ve temizlenmesi operasyonlarının ne kadarının tamamlandığı düşünülmektedir?

"Buzdağının görünen yüzü" dışında kalan kısım, tahmin edilenden çok daha büyük
olabilir mi?



c

Halen devletin kilit kademelerinde, FETÖ ile mücadeleyi yavaşlatan veya

operasyonları sabote eden kişiler var mıdır? Varsa, bu "iç ihanet" ile nasıl mücadele
edilmektedir?

13-

14- Yaşanan bu sızmalar ve operasyonların devam etmesi, devletin kurumsal yapısına

olan güveni sarsmakta mıdır? Bu güvenin yeniden inşa edilmesi için hangi şeffaflık ve

hesap verilebilirlik mekanizmaları devreye sokulacaktır?

15- 15 Temmuz'dan on yıl sonra bile örgütün varlığını sürdürmesi, devletin geçmişteki

hatalardan yeterince ders almadığı anlamına mı gelmektedir? Eğer öyleyse, bu hatalar
nelerdir ve nasıl telafi edilecektir?


